1274 den sonra bu vazifeyi mal memurları görmüş|.er, 127o te-tapu
sicilinin tesisinden sonra defteri hakanî memurlarile tapu memurlarına,
verilmiştir.

2 — ARAZİ KANUNUNUN NEŞRİNDEN SONRAKİ

MEVZUAT

X — 23/Şevval;1274 (1858) tarihinde Arazi Kanunu yürürlüğe ko
nulmuştur. Bu kanunla imparatorluk toprakları ;

I — Mülk arazi,
II — Mîrî arazi,
III — Vakıf arazi,
IV — Metruk arazi,
V — Mevat arazi,

olarak beş kısma ayrılmıştır.

I _ mülk arazî

XI — Buna (arazii memluke) denir. Mülk olarak (berveçhi mülki
yet) tasarruf olunur.